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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del O.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal 
0.Lg5. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATlAMENTO 
'g I dati trasmessi attraversa questa modella verranno trattati dall' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che pa­
~ tranna essere previste da specifiche norme di legge 
o 
CJ) 
CD 
N 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alla svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A­
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento}, in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­

c dalità per lo i"resentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e all'imposto sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
,§ della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 
~ 
Ci CONFERIMENTO DEI DATI 
~ I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
:> Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all' Agenzia delle Entrate. 

~omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati puà far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi , penali. 
<t ~indicazione del numera di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettranica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dali' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
Cl. scadenze novità, adempimenti e servizi offerti. 
(/) Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per lo scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
f- del 2 per mille dell'lrpef. 
tu ~effettuazione della scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
I delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
() ~effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrref è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. I, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
~ ~effettuazione della scelta per lo destinazione del due fer mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, 
N con modificazioni, dall'art. l comma l , della legge 2 febbraio 2014, n.13. 

Anche l' inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d ' imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per lo dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell' aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità 
fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino 0131 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per guanto riguarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell' otto del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati ~r il tempo necessario a consentire all' Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'impasta che prestano assistenza fiscale circa lo corretta trasmissione delle relative informazioni, Saranno, inoltre, conservati per il 

'c temp<:> necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua lo scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale 
o che decorre dalla effettuazione della scelta . 
. ~ 
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MODALITÀ DEL TRATlAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scoi"i per cui sono stati raccolti. ~Agenzia delle Entrate attua idonee misure 
per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche 

~ e fiSiche, ~r tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dcill'utilizzo improprio o illegittimo. Il m6de~o può essere cons~nato a saggetti intermediari indi­
'iii viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello all' Agenzia delle Entrate. Per lo 
~ sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
tl 
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CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 

N - ai soggetti cui lo comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad 
tj un ordine dell' Autorità Giudiziaria; 
~ - ai sagaetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
!2 - ad oftrl eventuali saggetti terzi , nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per lo tutela dell' Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

:gj TITOLARE DEL TRATlAMENTO 
~ Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 
Q) 

E RESPONSABILE DEL TRATlAMENTO 
~ ~Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnolagico alla quale è affidata lo gestione del sistema informativo dell' Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di portner 
5: metOdolagico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon­
e sabile deltrattamento ai sensi dell' art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 
o.. 
Cii RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Q) Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enfrafe.dpo@ agenziaenfrafe.if 
E 
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DIRITII DELL'INTERESSATO 
~interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere lo conferma dell ' esistenza o meno dei dati forniti attraverso lo consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni 
del sito web dell' Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiederei nelle forme previste dali' ordinamento, lo rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni altro diritto ai sensi deali articoli 18 e 20 del Regolamento laadove applicabili. 
Tali diritti possono essere eserCitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: enfrafe.updp@ agenziaenfrafe.if 
Qualora I interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in mOdo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Protezione dei Dati Personali , ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sitoweb del Garante per lo Protezione dei Dati Personali 
all'indirizzo www.garanfeprivacy.if 

CONSENSO 
~Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d' imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poteri i comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettua lo scelta dell' otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell' lrpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



cma R~~ 11 ~I O~M~IS~S~IS~ ______________________ ~ 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CON1RIBUENlE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Ouacko 
RW 

VxnUfl"I lo Slato e3l9("0) di na ~ ci!a 

OMISSIS 
dgc...J ub/o 

6 

lul .;lato/a 

7 

Aoc<J!lazione liquidoziooe I mmob~ i Ce,sozione 
eredilò giace!)!e voloo toria sequ e1l roti att ivHà 

'''' 

Stato 

Gxr4tiva 
nei termini 

D;d,i(Jraziooe 
integraliva 

IC'U32'M;' 

ProvinciQ I.!gkll [Àj;q di flo,dQ 

Di~iaraziooe 
ef;~tr~~~li ecçE~t~ali 

s.." 

OMISSIS 'oMfsSIS~oo M X 
l'a l ita iVA ~ O!Wfl,", "~,:r.i .:ri - ------"-----

jbarTCIrg b rol aVva c a~ la) 

1318131713477 

Riservcto clliglidatore ovvero ci curdcrn fallimentare 
Periodo d' impo5ta 

~oo po 

do' " 
ovincio j.;gIa1 .o.p. IceCO!nJne 

Da comp.ilare solo se ~ 
'.\Jriala dal 0 1 / 0 1/ 2021 TifYJ logia (via, piazza, &:x.1 IrlO f ì=.. 

ala dda di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E II'L>IRIZZO DI POSTA 
ELETTRONCA 

DOMICIUO FISCALE 
AL 01/01/202 1 

DOMICIUO FISCALE 
AL 01/01/2022 

RESIDENlE 
ALL'ESTERO 
DACOMALARE 
SE RESlDENTE 
AL~ ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CH 
PRESENTA LA 
DlCH ARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAllIMENTAAE 
O DELl'EREDITÀ, 00: . 

!vedocfl l!;/ruzion i) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riser't'Oto all'incaricalo 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

hazione 

prefiuo numero 

Comune 

MONTALE 
Comun., 

[);]ja delo var iazione 

po -

OMISSIS 
Pr OVIO ClO Ilij;i 

PT F4113 
PTOVInCl<J lSljli COJice Q)nl.J ne 

Sloto aglaro i ~ esi QI1 za ice alo e5ero 

Siato I~olo, p"ovnclo, co nt~ 

Indr izzo 

ICe sca e o '9\110,-,0 

Dcia di nascita 
po 

(O SE [)Yf:WI 
OCMG IO FISCAlE 

Comune (o Slcio <rlor.Q) di IlOsci!.o 

hazione, via ti numero..civico ! lr"J .. \uo e~efO 

OrlCC\'"a loJr minata ~ Inloe CI1 r1ç> 

3 TipdQ3ic apparncchio (Riservda ai contribuonti che esercitalo cJtivita cf'imprgsa) 

numero 

Di chi Cl"ClZOm 
~6!OOtda~ 2 
lo F!rno vel Ia 

FV1ione romJni 

2 Itcliana 
ta (:(lrICO 

~f,n!Q~~Ya(o~klJ 
M F 

!1-ovinda I.~) 

c.o .p . 

_C~oo~;~oo~f;~~~a~~~~~~;oc~a~ri~roro~ __ ~OMLS~S~IS~ ________________________________________________ __ 

~ che ha prooisposto kl dichiarazio no 
Ricezione avvisQ telematica controllo 

2 automatizzato dichiarazio no 

FIRMA DEll' INCARICATO 

Ricezio ne altre comunicazio ni telematiche 

Data dell'impegno 
31/135/21322 TASSELLI PERPAOLO 

CodicG fisedo doI profossionistc 

Codee fiscale del professioniskl 

Cooce fiscale o FOrtita IVA del soooetto diverso 001 certificatore che ha predisposto 
le dichiarazio no o tooutllo scritturo contabili 

Si attosta la ccrlificaziono ai soosi dolrart. 36 dol D.lgs. n. 2.41 / 1997 

FIRMA OH. RESPONSARILE DEL C.A.F. O OH. PROFESSIONISTA. 

FIRMA DEL PR.OFESSIONISTA. 

(0) lÀl ço~l Q'" e P'" i $Ol i model li p-edlsposli su fogl i singoli, ovvero su rrodJ i mecoonogrohci o stritdo cootinuo. 



cma R~~ 11 ~l o~M~IS~S~IS~ ______________________ ~ 

FIRMA DELlA Fa mili()( ; 
IlA RB a cari co 

DlCHARAZIONE X X X 
~ ç(:fl tri6Jeot(l dthi(KO di av~ 
Q)~lalo e oI l~ i ~u<}nt i LM TR 'U 
quadr i (t.xnoce e co5dle che 

X 'rl6f~ano ). 

Situazioni Codice 
particolari 

RC RP lC 

X X 

NIl re 

'N 
X 

,v 
X 

DI RX 

X 

RH RL RM 

Invio a vvi,o lelmna ti co cOllt roll o 
a utomatizzalo dich iarazi one a ll' intermediario 

CCN lAA~ SI ESPRIME.ANJ1E 
l (CNSE N::D Al TRN~TO 
00 DAl! SENSlB U MNT1JAU.'.ENTE 
Il'lJKMI i'.EUADI<J1lA.RAZ>:::t\E 

" or RE 

Invio ~ t re comunicazioni 
tdemat iche a l ' intermedia ri o 

'D RS 

X 
'Q CE 

FIRMA del CONTRIRUENTE (o di <N pH _ Ia la dich ia raxio .. pe r ahi) 

BETTI FERDINANDO 



Soggetto BETTI FERDINANDO OMISSIS 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASEUA: 
C = CONIUGE 
FI = PRIMO FIGLIO 
F = FIGLIO 
A = ALTRO FAMILIARE 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

I OMISS_IS __________________ ~ 

REDDITI 

~ genzia Familiari a carico 
e...: ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

Codice fiscale (Indicare il codice ~scale del coniuge anche se non ~scalmente a carico) 
N. mesi Minore di tre anni Percentuale Detrazione 

Relazione di parentela a carico (mesi a carico) detrazione l CXf,t, 
' !Il: CONIUGE 'OMISSIS 5 spelfanle alfidamenlo 

_~ __ ~~~--~--~~~ ~~ ____________________________________________ ._------_o------~~~li--
F1 ;I~g ' D 2 

3 ' A D 

D = FIGLIO CON DISABILITÀ 4 A D 

l:l 

.3 
O 
O 
O'l 
CO 
N 

..... 
ò 
c 
'C 

.li! 
"6 
If) 

(1J 

':> 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all' estero 
da includere nel Quadro Rl 

I redditi dominicole 
(col. I) e agrario 
(col. 3) vanno 

~ indicati senza 
o.. operare lo riva/ufazione 
vi 

~ 
I 
U 
U 
:::J 
N 

c 
O 
'r;; 
(1J 

u 
~ 
l:l 
O 

E 
QJ 

.~ 
Vl 
Vl 
QJ 
u 
U 
:::J 
Vl 

QJ 

N 
N 
O 

~ ..... 
e. ..... 
(Y) 

QJ 
l:l 

.8 
c 
QJ 

E 
15 
QJ 

S o 
6:: 
(1J 

QJ 

E 
E 
c 
o 
U 

-------------------------------------------------------------~~--~~~----~--~--~--~--~ 
5 A D 

6 A D 

7 

RAI 1 ,00 2 ,00 

RA2 ,00 ,00 

RA3 ,00 ,00 

RA4 ,00 ,00 

RA5 ,00 ,00 

RA6 ,00 ,00 

RA7 ,00 ,00 

RA8 ,00 ,00 

RA9 
,00 ,00 

giorni Possesso % 

4 365 5100 ,000 

I l 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Il 

Redqlto do.I1l.'r"cale 
Imponlbl e 

2 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Canone di af!itto 
in regime vinco istico 

,00 
ReçJdlto q~rlano 

ImponlDI e 

4 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cosi 
particolari 

7 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Reddito fonQiario 
non Imponibile 

,00 
IO I 

,00 I 
IO 

,00 
IO 

,00 
IO 

,00 
IO 

,00 I 
IO 

,00 
IO I 

,00 
IO 

,00 
IO 

RAl0 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I----------------~12----------~,00~--------'1'3 --------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RAll ,00 ,00 ,00 
13 Il 12 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA12 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I----------------~12----------~,00~--------'1'3--------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA13 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I----------------~12----------~,00~--------'1'3 --------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA14 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I----------------~12----------~,00~--------'1'3 --------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA15 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I----------------~12----------~,00~--------'1'3--------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA16 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------'1'3--------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA17 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------'1'3--------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA18 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------.,'3 --------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA19 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------'1'3--------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA20 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------.,'3 --------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA21 ,00 ,00 
13 Il 12 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA22 __________ ~,~0~0 ____________________ ~'0~0 __ _,,1I-----------------n12----------~,00~--------'1'3--------------" 
,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 
Il 13 

,00 
12 

2 ,00 4 ,00 TOTAU 
(*) Barrare lo casella se si troHa dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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D 
o 
E 
Q) 

> 
<Il 
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Q) 
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e. 
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Q) 
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Q) 

> 
> o 
6: 
<1l 
Q) 

E 
E 
c 
o 
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Soggetto BETTI FERDINANDO ·OMISSIS 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati 011' estero 
da includere nel Quadro Rl 

La rendita catasta/e 
(co/. I) va indicata sen­
za operare lo riva/uta­
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

OMISSIS 

REDDITI 

~ genzia QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
e..: ntrate Mod. N. 

RB9 

RBll 

RB21 
RB22 
RB23 

Possesso I Codice ca-
Utilizzo giorni percentua e none 

488 ,00 l 3 365 460 ,000 5 6 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 

Canone 
di locazione 

,00 

pa~~b'ari Continuazione (*) 
7 

Codice Co-
mune 

F410 
Abitazione principale 

soggetta a IMU Immobili non Ioeati 

C~~~e CaIWrt 
11 12 

IMPONIBILI 13 
,00 

15 

,00 ,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 
16 17 

,00 ,00 

Abitazione principçle 
non soç}ç/etta a IMU 

18 
307 ,00 

Altn 
dati 

19 

Utilizzo 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 .4 5 6 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 
14 15 

,00 ,00 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 4 5 6 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 
14 15 

,00 ,00 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 4 5 6 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 
14 15 

,00 ,00 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 4 5 6 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 

Canone 
di locazione 

,00 

pa~~b'ari Continuazione (*) 
7 

Codice Co­
mune C~~~e CaIWrt 

11 12 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetta a IMU Immobili non Iocati 

Abitazione principale 
non s~efta a IMU 

18 

Altri 
dati 

19 16 

Canone 
di locazione 

,00 

17 

,00 

pa~~~'ari Continuazione (*) 
7 

,00 
Codice Co­

mune 

,00 

C~~~are CaIWrt 

11 12 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

Abitazione principçle 
non soçJçJetta a IMU 

18 

Altri 
dati 

19 16 

Canone 
di locazione 

,00 

17 

,00 

pa~~~'ari Continuazione (*) 
7 

,00 
Codice Co­

mune 

,00 

C~~~are CaIWrt 
11 12 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

Abitazione principale 
non soçJçJetta a IMU 

18 

Altri 
dati 

19 16 

Canone 
di locazione 

,00 

17 
,00 

pa~~~'ari Continuazione (*) 
7 

,00 
Codice Co­

mune 

AbitaZione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

,00 

C~~~are CaIWrt 

11 12 

IMPONIBILI 13 
,00 ,00 

14 15 
,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 
16 17 

,00 ,00 

Abitazione principale 
non soçJçJetta a IMU 

18 
,00 

Altn 
dati 

19 

Utilizzo 
Possesso I Codice ca- Canone 

giorni percentua e none di locazione pa~~~'ari Continuazione (*) 
Codice Co­

mune C~~~~e CaIWrt. 
3 4 5 6 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 
14 15 

,00 ,00 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 4 5 6 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 

7 8 11 12 

,00 
REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

Abitazione principale 
non soooefta a IMU 

18 

Altn 
dati 

19 16 

Canone 
di locazione 

,00 

17 
,00 

pa~~b'ari Continuazione (*) 
7 

,00 
Codice Co­

mune 

AbitaZione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

,00 
C~~~~e CaIWrt 

11 12 

IMPONIBILI 13 
,00 

14 15 
,00 ,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 
16 17 

,00 ,00 

Abitazione principale 
non soooefta a IMU 

18 
,00 

Altri 
dati 

19 

Utilizzo 

,00 

Possesso I Codice ca-
giorni percentua e none 

3 4 5 6 

Canone 
di locazione 

,00 

pa~~~'ari Continuazione (*) 
7 

Codice Co­
mune C~~~~e CaIWrt 

11 12 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetta a IMU Immobili non locati 

Abitazione principale 
non soçJçJetta a IMU 

18 

Altn 
dati 

19 IMPONIBILI 13 
,00 ,00 

15 
,00 

Utilizzo 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 
3 4 5 6 

,00 

16 

Canone 
di locazione 

,00 

17 
,00 ,00 

Codice Co­
mune 

,00 

C~~are CaIWrt 

11 12 

I. REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

AbitaZione principale 
soggetta a IMU Immobili non Iocati 

Abitazione principale 
non soooefta a IMU 

18 

Altn 
dati 

19 l IMPONIBILI 13 ,00 14 
,00 

,00 

15 

15 

16 

REDDITI NON 16 
,00 IMPONIBlU 

cedol~~~~~a 21% cedol~~~~~a 10% 
1 2 

,00 ,00 ,00 

Estremi di registrazione del contralto 
N. di rigo Mod. N. Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio 

17 
,00 ,00 ,00 

17 18 
307 ,00 ,00 ,00 

Codice identificativo contraHo Contratti non su- Annq dich. 
periori 03099 ICI;IMU 

8 9 

l'I Barrare lo casella se si Irafta dello stesso terreno o della stessa unilà immobiliare del rigo precedente. 
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Soggetto BETTI FERDINANDO OMISSIS 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

I-OMISSIS 

REDDITI 

~ genzia 
e...: ntrate 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

QUADRO RC Altri dati 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RCl Tipologia reddito Indeterminato/Determinato Redditi Ipunto l, 2 e 3 CU 20221 ,00 

E ASSIMILATI RC2 

Sezione I RC3 
Redditi di lavoro s::NNf. F!:R PREM 

DI RISULTATO Codice 
I 

Somme tassazione ordinaria Somme imposto sostitutivo Ritenute imposto sostitutivo 

,00 

,00 

Benefit Benefit o tassazione ordinario 
dipendente e assimilati 

RC4 E WELfARE r;::c::c::-:-::-=;;r:-_---:-__ <=='0:::0====:-::::;--_''i:00======-=:::r---'-'0:..:0'-----_____ --'-'oo:::..:;,;:=:::::-:J,-,=:=:;:-=~,00:.::. 
AZIENDALE Opzione o rettifico Assenza Somme assoggetta1e Od imp. sosto Somme assoggel1ate a lass. Oid. Eccedenza di imposta sostitutiva 

3 4 

(~mpi~re sc:'~ Toss.Ord. Toss.50st. Requisiti do assoggettare o tosso ardo do assoggettare od imp. sost. Imposto sostitutivo o debito trattenuta e/o versoto 
nelcaSlprevlsh 7 8 9 l O 11 12 13 
nelle iSlruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00 

Casi particolari D RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RCA col. 10- RCA col. 11 - RC5 col. l - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) 

RC5 Quota esente frontalieri 
Quota esente di~ndente 

Campione d Italia Quota esente pensioni 
2 3 

,00 ,00 ,00 ,00 ) TOTALE 5 (di cui L.S.U. 4 ,00 

RC6 Periodo di lavoro Lavoro dipendente Pensione 
(giorni per i quali speHano le detrazioni) 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 

RC7 Assegno del coniuge I Redditi (punto A e 5 CU 2022) 

a quelli di lavoro RC8 
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali rerionale 
e comunale al IRPEF 

RC10 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 CU 2022 e RC4 col.13) 

I 
7.961 ,00 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I.T.A 

,00 
Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Riten~te per lavori 
socialmente utili e altri dati RC 12 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2022) 

443 ,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2021 

(punto 26 CU 2022) 

62 ,00 

Esenzione 
ricercatori e docenti Esenzione impatriati Se~ione V 

Riduzione Pressione Fiscale RC 14 
Codice Trattamento erogato 

Sezione VI 
[letrazione p~r comparto RC 15 
sicurezza e dltesa 

,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 Credito d'im~sta per 

il riacquisto della prima casa 

3 4 
,00 

FrUita 
tassazione ordinaria 

,00 

Prima casa e canoni 
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Sezione III 
Credito d'imposta 
i ncremento occupazione 

CR9 

Sezione IV Abitazione 
CR 10 principale I 

Codice ~scale 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

CR11 Altri 
immobili 

Impresa! 
proressione 

I 2 

Sezione V Anno anticipoziooe 
Cr"dito d:imppslq. reinll:gro CR 12 I 

Reintegro 
Totale/Porziole 

annclpozlont fondi pensione 

Sezione VI 
Credito imposta acguisto 
prima casa under 36 

Sezione VII 

Residuo precedente Dichiaraziooe 
CR13 I 

,00 

Spesa 2021 

Codice ~scale 

Somma reintegrata 

Credito anno 2021 

Residuo anno 2020 

,00 

,00 

N. rata 

,00 
Non trulta 

tassazione ordinaria 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Totale credito 

,00 

,00 

N. rata Rateazione 

Residuo precedente dichiarazione 
4 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Rata credito 2020 

30.633 ,00 

,00 

TOTALE 
Ritenute saldo 

addizionale comunale 2021 
(punto 27 CU 2022) 

156 ,00 

Fruita 
tassazione separata 

,00 

Credito anno 2021 

,00 

Altri dati 3 

30.633 ,00 
Ritenute acconto 

addizionale comunale 2022 
(punto 29 CU 2022) 

65 ,00 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione 

,00 ,00 

Totale credito Rata annuale 

,00 ,00 

Credito anno 2021 di cui compensato nel Mod. F24 

di cui compensato in atlo 

,00 

Rata credito 2019 

6 

,00 ,00 

Guato credito 
ricevuta per trasparenza 

5 Credito d'imP9sta CR14 I 

erogazioni cultura (CR1A) _________ "",0"'0'----_______ ---'-',00'-"--________ ----',"'00"----________ ---'-',00'-"--________ "",00"'-
e scuola ICR151 

CR15 I 

Sezione VIII 
Credito d'imposta CR16 
negoziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d'imposta CR17 
videosorveslianza 
Sezione XI 
Credito d'imposta CR30 
euroritenuta 

Sezione XII 
Altri crediti d'imposta 

CR31 

Residuo anno 2020 

,00 

Codice Importo 

Quota credito 
ricevuta per trasparenza 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
I 

Residuo 2020 

,00 

Credito anno 2021 

,00 

Credito 

,00 

Rata 2020 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
2 3 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
I 2 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo 
3 

Roto 2019 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
6 

,00 
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Soggetto BETTI FERDINANDO OMISSIS 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta lo detrazione 
d'impasta d~ 19"1" ~ 26%, 
~ 30%, ~ 35% e ~ 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre lo franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
lo Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

IOMISSIS 

REDDITI 

~ genzia QUADRO RP - Oneri e spese 
e..: ntrate 

RPI Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP lO Altre spese 

RP 11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

Mod. N. 

Spese patologle elentl SP.!l~e samtane comprensive 
sosteRute dQ]p~ari ili Iranchigia euro 129,11 

2 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Codice spesa 1 62 1.735 ,00 
Codice speso 1 ,00 I 
Codice speso l ,00 
Codice spesa 1 

Codice spesa 1 

Codice spesa 1 ,00 

Data stipula leosing Numero anno Importo canone di leming Prezzo di riscatto 

RP14 Spese per canone di leasing l giorno 

RP15 

Tt I Rateizzazioni Totale spese con 
ota e . spese righi RPl detrazione a! 19% 

spese s,u CUI RP2 RP3 ' da non comn:lsurare 
determinare e al reddito 
lo detrazione 2 ,00 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

Totale spese con 
detrazione al 19% 
do commisurare 

01 reddito 

,00 

Totale spese con 
detrazione 01 26% 
do non commisura-

re 01 reddito 

4 1. 735 ,00 

Jotale spese con 
detrazione 01 26% 
do commisurare 

01 reddito 

,00 

Totale spese 
con detrazione 

30% 

,00 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
35% 

,00 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
90% 

,00 

3. 852 ,00 

Codice fiscale del coniuge per i quali spetta RP22 Assegno al coniuge 
lo deduzione 

dal reddito complessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 
,00 

,00 

,00 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità ,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice 1 ,00 
Soggetto fiscalmente 

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria ,00 ,00 
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00 

RP30 Familiari a carico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Data stipula locazione Spesa acquistol costruzione 
2 

Interessi Totale importo deducibile 
4 

RP33 Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Codice fiscale 

Erogazioni 
Deduzione ricevuta RP36 Libèfali in favore 

delle Onlus, 
OVeI>PS ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

1 giorno 

Deduzione propria 

,00 

Anno Tipologia 
2 

Codice fiscale 

RP41 1 

RP42 

RP43 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 
TOTALE 
RATE 

,00 Rota 50% 

Ra1a 85% ,00 

Ra1a 36% 

Rata 80% 

,00 ,00 ,00 

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente 
2 

,00 ,00 

Importo Totale importa RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 
3 4 

,00 ,00 ,00 

Importo residuo RPF 2019 

Totale imP,Orto rigo RPF2022 
(col. 1 + col. 2) 

3 

,00 
ImP9rto residuo 

RPF2021 
ImR9rto residuo 

RPF2020 

Totale 

,00 

Importo residuo RPF 2020 
5 

,00 

Im~rto residuo 
RP2019 

,00 ,00 ,00 ,00 

3. 852 ,00 

~~~r;~rat~i A~~~~ Magg i?razio- Numero N. d'ordine 
Jonazione ne Sisma 110% rata Importo spesa Importo rata immobile 

4 5 7 lO 11 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 Rata 65% ,00 Rata 70% ,00 Rota 75% ,00 
Rata 8 Rata 90% Rata 110% lO ,00 Bonus Verde ,00 ,00 ,00 

Detroz. 65% 3 Delraz. ,00 Detraz. 50% 2 ,00 ,00 Detraz. 70% 4 ,00 ,00 75% 
7 Delraz. 8 ,00 Detraz. 90% 9 Delraz. lO ,00 Detraz.85% ,00 Bonus Verde ,00 11 0% ,00 

TOTALE Detraz. 36% I 
RP49 DfmAZIONEDe-tr-az-.-8-0%-6r-------~-------,------~~-,~--"------~~------o-------~~~~-,~------~ 



C(X)ICE RSCAlE IOMISSIS Mod. N.L2.J 
Sezione III B 
Odi o:tklstdi identi ficati,; 
~immobili 
e . 00ti per fruire 
della detrazionG 

Mriddi 

Sezione III C 
A~re Spese per 
le qJClli spetta 
la detrazione del SJ% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparm io energetico 
e superbonus 

NdC<dnoo Ccobrio Co1ice COO1Lf1e T/V 
Sez. Lf b.J ccmt.flt' 

Foglio Par~ c eJ l a Sutdtemo irrm±;10 caicnl . RP51 1 , 7 / 
N.JOfJ"" Cco:krinb Wce COfTlUM T/V Sw:. Lfb.!<Dll lne 

Fo:Jio pg rti c~la SuWtemo 1rrrrd:<10 catasl. RP52 1 , 3 7 / 
CONDUTTal.E (e1rMlli r~i1razione controtto) CCOICE IDft..lTlFICAJlVO DEL CONTRATTO 

Do'o Serie 

DC>IMNDA ACCATASTAMENTO 

, 
Poco contributiva 
o colonnine per la ricarica 

RP56 
colonnine 
per la ricarica 5 

N um6fo 
Pr0WKn uff. 

Agfnzia Entrcie 
10 

RP57 Spesa arr~ immobili ristr"uttu"ati 

RP58 Sposa OIToOO immobili gio'oOni cappio 

RP59 IVA per ocqJisb abitazione desse ener~tica A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tipo 
Intor .... "'" 

1 

RP65 TOTAlE RATE 

Amo 

RP66 TOTAlE DETRAZIONE 

Rolo 50)", 

,00 

Rolo 80% 

,00 
7 

Detrazio-ne 5Q% 

,00 

De!razion e 8(J.!b 

,00 
7 

Numero e wttonlimero 

5 

,,'" 
• 

Rata 5!J'f, 

Rata 85% 

""", , 
<Mo, 

N. ",lo 

7 

,00 

,00 
Detraziooe 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

, 

Cod. Uf~cio 
Ag. Entrale 

• 

"'CO 

"'CO 
7 

N."" 
1 

N."" , ; 

7 

$pe1a w 3lenu t(] 

,00 

Spe10 altribuita 

,00 
9 

Spe-oo arredo imm06le 

,00 

Spe1a Clfredo immobile 

,00 
_d 

Speso 3 0~OOUto rlel 2016 3$ aHi 
1 , 

,00 

N."" Im p:>rto IVA pagata 
1 

,00 
3 

Ra ta YY% 

00 

Spesa totole ~«aID"" .i,= 

,00 
10 

,00 

,00 

,00 
Rat(] 6!J'f, Rata 70% 

,00 ,00 

Rolo 90% Rolo 110% 

,00 ,00 
Detrazione 65% Detrazion e 7fh 

,00 ,00 

[),trazione 9m; [),trazione 11 C1% 

,00 ,00 

mporto rala 

mp:>rto rota 

Irrporto rot(] 

lrrporto rola 

mp:>rto rata 

mp:>rto rala 

RoI(] 110% 

mp:>rto rota 

Ro ta 75% 

D6trazi one 75% 

5 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Sezione V Tì~ogia N. di giorni Perc~tuole 
D:trazioni per inquilini RP7 1 Inquilini di a lloggi adibiti cx:I abitazione principalo l 3 
conconrraftbdkKc~ooo ________________________________________________________________________________________________________ _ 

Sezione VI 
PJtre detrazioni 

RP72 lavoratori dipondonti che trasforiscono la rosiOOnm por motivi di lavoro 

RP73 Deira:zione affitto torroni agrico~ ai giovani 

Invostimonti 

RP80 -'p 

Codice fixole 

Ammontare inves!imeflto 

00 

N. di giorni Percer1luole , 

00 

eodice identificativo o ideoti ficdivo e:J: ero 

AmJn;)lltare de/razione Totale M trazione 

00 ,00 

Docadonm Sta"t-up di wi interes5i 5U delrozione fruita DelraziOl1e li-uila Eocedooze di d el rozione 

Rocuporo OOtraziono ,00 

Sezione VII 
tJteriori ddi 

QUADRO Le 
CEDOLARE SECCA 
SUUE LOCAZIONI 

Determinazione cblla 

cedolare secca 

RP82 Ncntooimonto dei coni guid:J !Bcrarre lo caMla1 

RP83 Alt", dotroDo. 

RP90 IWdditi prodotti in 9Uro Campiooo d'1taIic 

RP91 Iùldditi prcdotti Campione d'ltdia 
Imp0rto 
1 

LCI 

,00 

Eccedenza 
oompemola M::Jd. F24 , 

,00 

Imp:>3ta a CT&::J:i: O 

" ,00 

1~3Ia5u 
redd~ i diveni (21%) , 

,00 

Accoot i ve r5ali 

,00 

.Ao::crlo oodobre socoo 2:)22 LC2 Primo acconto ,00 

,00 
To!CJe VnP?3ta 
çorr-pI~$ivQ 

Importo , 

,00 

,00 

Secondo o unico acccno 

,00 

00 
Hrtenute W 

Imp::>rto , 
locuzioni b-evi 

,00 

,00 

eodice Im p:> rto 
1 , 

00 

,00 

Cedo~re 5eCC<l ri5lJ lt Gllt e da 730/2022 

Tra!ter-;.Ja dai w,jitlJ!o Rirrbarna da 73Q/2m2 
IO Il 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 
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Soggetto BETTI FERDINANDO OMISSIS 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

: OMISSIS 

REDDITI 

~ genzia QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
e..: ntrate QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

RNl REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

30.946 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

Credito per fondi comuni 
Cred;!o orto 3 d.lg,.l 47/2015 
2 

,00 

Perdite compensabili 
con crediti di colonno 2 

,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RN6 familiari a carico 

DetraZione 
per coniuge a carico 

,00 

DetraZione 
per figli a carico 

Ulten ore aetrazlone 
per figli a carico 

,00 ,00 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente 

Detrazione per redditi 
di pensione 

Detrazione per redditi assimilati 
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

,00 ,00 
3 4 

536 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto terreni l 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione Credito residuo da riportare 
01 r;go RN31 col. 2 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN 18 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

,00 
2 

,00 

Forze Armate 1 

RN47, col. 1,Mod. Re,jd;t; 2021 

,00 

RN 19 Residuo detrazione RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 
Start-up periodo d'imposta 2019 

,00 

RN20 Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redd;t; 2021 
Start-up periodo d'imposta 2020 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 
RP80 col. 6 

,00 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 

RN24 Cr~diti d'imr:osta :=he generano 
resldut e alt" credili 

,00 

Negoziazione e Arbitrato 

5 
,00 

2 
,00 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all' estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Importo rata 2021 
Cultura l 

RN30 Credito imposta Scuola 

Videosorveglianza 

,00 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli l 

Crediti 
RN32 d'imposta 

Fondi comuni l 

Erogazione sportiva 

Bonifica ambientale 

,00 Altri crediti d'imposta 2 

Importo rato 2021 

,00 

Importo rato 2021 

,00 

Credito utilizzato 

Totale credito 

Totale credito 

Reddito minimo da partecipa­
zione in società non operative 
4 

,00 

307 ,00 

3.852 ,00 

DetraZione 
per altd familiari a carico 
4 

,00 
Ulteriore detrazione 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

3 

,00 

,00 
Reintwro anticipazioni 

fOndi pensioni 

,00 
Altri crediti ch~ I1qn 

generano reSidUI 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

,00 ) 
2 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

Monopattini e servo mob. elet. ,00 Riscatto alloggi sociali lO 

Sanificazione e acquista 
dispositivi protezione 11 

Credito utilizzato 

po 
Depuralori acquo e 

riduzione oonsumo pkistica l 2 

Credito utilizzato 

30.946 ,00 

26.787 ,00 

6.632 ,00 

536 ,00 

451 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

987 ,00 

Mediazioni 

,00 

,00 
5.645 ,00 

,00 

,00 

pO 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



CalICE RSCAlE c.:IO::.:M= 'S:ocS=,S'----_ __________ ---' 

Determi nazione 
dell' imposto 

Resid..Ji detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN33 RITENllTE 
TOTAli 00 

di w i a f re rit'*1ute ,,",b~ e 

,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (è\O) tale importo è negoti 'lO indicare l'importo ~uto dal segno meno) 

RN35 eroditi d'imposte por lo imprese o i kl'~rdori auk>nomi 

RN36 ECCEDENZA D'IM FOSTA ~SlJlTANTE 
DAllA PRECEDENTE DK}iIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D' IMFOSTA ~SUlTANTE DAlLA PRECEDENTE 
DKJilARAZIONE COMFI'NSATA NEL MOO. F24 

di rui co:onl i lOS pg1i 

RN38 ACCONTl , 
,00 

RN39 Rostituzione bonus Boous incapienti 

,00 ,00 

,00 

00 
di ClJi cr~io Q.llo I 7YJ/Xf11 

,00 

di OJ;luai llld~ rgg lm Ol dr di cui a-Jflo rlv"n ob 
vanlaggb o rgg imoo tcrfoia rb da a. 1 di rg.:upgro 

.\ ,00 f, ,00 

BooJs hmiglia ,00 

Importi rimbcoai chi 
RN41 sostitut:l o giafn..iti 

UlterioJ"e ootrolione ~r fi9i Detrozione canoni locazione 

Irpef da tratonoro 
o da rimbcmaro 

RN42 risulbnto da 730/ 2022 l 

RN43 TRAnAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMI'OSTA A DEBITO 

RN46 IMFOSTA A CREDITO 

Sklrt up RPF 2020 Rf..l1 9 1 

Spese sanitarie RN23 
, 

Fendi Per\S. RN24, cd.3 13 

Si:sma Atruzzo RN28 21 

, 
,00 

, 
,00 ,00 

730/2022 

Trattenuto dal :sostiMo Ri mbor!.ato 

,00 ,00 

Trattamerio spellarle 
fratta meoto r iconosciuto Re3I ituzio ne Irallamenlo 

Wl dic~ior(lZi one non 'P"ttooe 

,00 ,00 ,00 

di cui exit-Iax roteincm !auadro TR) 1 00 

00 Skn1 up RPF 2021 RN20 ,00 Sht up RPF 2)22 RN21 

00 Casa RN24, cd. l 11 
,00 Oo:up. RN2.4, col. 2 

00 ~azioni RN24, col . .4 14 
,00 .Arotruto RN24, cd. 5 

Cu~ura RN20 
,. 

s.:uoIaRN3J 

7 961 ,00 

-2 316 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
2 316 00 

,00 

" 00 
15 

,00 

" ,00 00 
Deduz. sklrt up RPF 2020 J1 Da:luz. :st<J1 up RPF 2021 " 

,00 
RN47 ~--~--~~~------~~~----~~~,,------~~~~ __ _=~~~------~ 

ViOOo~lianz.a RN30 2a 00 ,00 ,00 
Deduz. start up RPF 2022 JJ 00 Restituzione :IOfTIOO RP33 36 

,00 DoUu. &cç::u.. Lhrd i ~2021 Jl 00 

00 Erog. sp:>rtiw RPf 2022 39 
00 Ekmi~ca orrbitfila l>l RPF Xì22 ,(0 00 

,00 Ri5Ccilo alloggi Ylcial i RFf 2022"'2 ,00 Ded.Jz. &cg;lL Lhrrìl ~2JXl ,(3 

,00 
SOO I H cazl0~>l >l acqu l ~t o 45 

,00 
Lkf'JrG1U"1 acqua >l rdUzK!f1>l .(6 

disP?3~ ivi prot»1;ione C«1 !Ufm pOTico 

00 

Fondioci non irrponib~ i 2 di cui immobi li 011'>l3laro 3 
,00 .00 

,00 

,00 Prima co, o under 36 .(.( 

[QUZ. GOgOL Lberah .(7 
Rff 201 ? 

Altri doti RNSO Abibziono princip::!lo 
soggette Cl IMU 1 ,00 

Reddito complessi-.o tmpow nelk:l , 
,00 ,00 

Acconto 2022 
RN61 Ricckdo roddib 

Casi pcnicd(]ri "lfu"mIO 

,00 

RN62 Àaoonb dowto Pri mc occorio 1 .00 S«:ordo o uniro occorio 2 00 

~~~ ~~E RVI REDDITO IMFONIBllE 
26.787 ,00 

ECOMUNA~A~IR~F~~~~~~~~~~~~~~--------~ ____ ~~~ ____ ~_,----~------~~~·~ 
Se%ione I RV2 ADOlZIQNAlE REGIONALE All'IRPEF CCVUTA Casi fX1r1icolori addiziax»e regiort:l le 382 00 

Pddlzjona~ ADDIZIONNE REGlONAlf AlfIRFl'F TRAnENllTA O VERSATA 

regiOl)(]le drlRPEF _R_V_3_---'I"d1c:'"::c:1 c::IIrn::.::..:IroHo=::":.:""'",--_' ______ -",00"'-'-1 ____ -'ldi::·-="'::I-="'::'P""'=-=--' ______ --"',00"-1'-----,,---____ -'4-'4::3 "',00~ 
ECCEDENZA DI ADDtZIONALE REGIONAlE .Al.l'IRPEF RISUlTANTE cod. R>l9 io n>l di ClJi aedtodaQ..Wro t ~/Xl21 

RV4 DAllA PRECEDENTE DlOiIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod RFf 2(21) ì 7 2 ,00 

RV5 ECa CfNlADi AOOIlDNAlf REGlCNAlf All'lm:F RtSllTANTE DALlA~KH::t:NTE CKH1A.~ECCMR:N:sA1o\ N8..MaJ. F24 

RV6 

.Addizionalo rog;onale Irpef 
da trattonoro o da rimb:lI"1cf9 
risultante da 730/2022 Traltoouto dd so 3l iluto 

RV7 ADDIZIONNE REGlONAlf AlfIRFI'F A DE~TO 

RV8 ADDIZIONAlE REGlONAlE AlfIRFl'F A CRfDHO 

730/202 2 

,00 ,00 

58 ,00 

53 ,00 

,00 

66 00 



CalICE RSCAlE LI0=-M:..:.:.cIS= S.::IS=---_ _ __________ --' 

S .. ione II-A 
,.Addizionale 
comunale all'lRPEF 

Sezione II-B 
A.::conlo addizion:Jle 
comUn.3G dVIRPEF 2022 

RV9 AUQUOTA CH~AOOZIONAlE COMUNAlE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquae per:scaglioni 1 X 

RV10 AOOZIONAlE COMUNALE AlfIRPEF DOVUTA 

AOOZIONAlE COMUNALE AlfIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll Ree R1. 1 218 ,00 7:JJ/ XJl.l o F24 '1 

altre trattonute .4 

,00 

,00 (di cui sospesa 5 ,00 J 

RV12 ECCEDENZA DI AcotZK)N.Al.E COMUNALE Ali.'IRPEF RlSUlTANTE Cod. Comune ci cui crediboo a..oJol 730/ 2021 
DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (00 00 1. 5 Mod. REDDm 2021) 1 ,00 

RV13 ECCIDENlA U ADan:::t.l.AJ.f CJ:Wo.UNA.LfAll'll.PEF ~SULTANTE DALlA PJKIDENTEOCH~K:NE CQW{Ny.,TANRMCO. F2.4 

..Addizionale comundo Irpef 
00 trattoooro O da rimb:maro 

RV14 ""bio 00 730/ 2022 Trottoouto dd w J itulo 

RV15 AOOZIONAlE COMUNALE AlL:IRFH A DE~TO 

RV16 AOOZIONAlE COMUNALE AlfIRPEF A CRE~TO 

Ag-hnooi I rrpoo i b~ e ~~~ Aliquota 

730/2022 

Rimbor~o 

,00 ,00 

Àç(:Qnto dOVIJto 

RV17 26.787 00 :3 X .( 
, 

57 00 

AJdiziOOd" romunOl" 2022 
tT clemllG d:Jl ddcro di 6C(o 

Ò 65 00 

impa-to fratt~ uj o (I yoc,a!o 
Ip«" 1ig, i\Yozicoe i nt~aliv~ 
7 00 a 

1913 ,00 

218 ,00 

,00 

,00 

,00 

28 ,00 

Accoolo da ver50re 

00 



Soggetto BETTI FERDINANDO 

D 

.3 
o 
o 
Cl'> 
\O 
N 

.-< 

Ò 
c 
·c 
J!' 
Q 
<Jl 
<1l 

:> 

<i 
Q. 

vi 

~ 
I 
U 
U 
::::J 
N 

c 
o 
'N 
<1l 
u 
~ 
D 
o 
E 
Q) 

> 
<Il 
<Il 
Q) 
U 
U 
:::J 
<Il 

Q) 

N 
N 
o 
C:'. 
.-< 

e. 
.-< 
(Y) 

Q) 
D 

.8 
c 
Q) 

E 
'6 
Q) 

> 
> o 
6: 
<1l 
Q) 

E 
E 
c 
o 
U 

~ genzia 
1liiio.: ntrate 

QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) 
risultanti dalla 

Imp. sosto premi risultato presente dichiarazione RX5 
e welfare aziendale 

RX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

RX8 Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII) 
Imposta sostitutiva 

RX 10 rivalutazione su TFR 
(RM sez. XII) 

Acconta su redditi a 
RX 12 tassazione s"[la rata 

(RM sez. VI e XII) 
Imposta sostitutiva 

RX 13 riallineamenta valori 
fiscali (RM sez. XIII) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stack option 
(RM sez. XIV) 
Imposta sostitutiva redditi 

RX 15 porteci~zione imfflrese 
estere RM sez. VII) 
Imposta pienoramenta 

RX 16 presso terzi e ben i 
s~uestrati (RM seZ. XI e XVI) 
Imposta noleggio 

RX 17 occasionale 
imborcazioni (RM seZ. XV) 
Imposta sostitutiva sulle 

RX 18 lezioni private 
(RM sez. XVII) 
Opzione per l'im,lajsta so-

RX19 stitutiva [Jrevista all'art. 24 
ter del T IR (RM sez. XVIII) 

RX20 Imhste soshtutive 
(R seZ. I - Il e VI) 

RX25 IVIE (RW) 

RX26 IV AFE (RW) 

Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minimi! contribuenti 

forfetari (LM46 e LM47) 
ImR"sta sostitutiva 

RX33 deCIuzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 ~Iusvalenze beni! azienda 

RQ sez.l) 
ImP9sta sostitutiva 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

RX38 Imp. sosto (RQsez. XXII-A e B) 

Imrasta sostitutiva 
RX39 af anca menta 

(RQ sez. XXIII-C) 
Imposta sostitutiva 

RX40 di cui al quadro RQ-
sez. XXIV -rigo RQ 100 
Imposta sostitutiva 

RX42 di cui al quadro RQ-
sez. XXV - rigo RQll ° 

OMISSIS 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

:.OMISSIS 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione L=J Mod. N. 

Imposta a debito Im~sta a credita Eccedenza di eredita di cui si chiede Credito da utilizzare 
risuhante dalla nsuhante dalla versamento a saldo il rimborsa in compensozione e/o 

presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 

,00 
2 

2.316 ,00 ,00 2.316 ,00 ,00 

,00 66 ,00 ,00 ,00 66 ,00 

,00 28 ,00 ,00 28 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 



CalICE RSCAlE LIO_M_IS_S_IS ____________ ---' Mod. N.~ 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dicniaraziooi 

1IX51 IVA 

1IX52 Cmtribui; p""don,;"i 

Codice 
trib..oo 

RX53 Imposb sostitutiva di cui d q..ocro RT 

RX54 .AJtro imposto 

RX55 Altre imposto 

RX56 Altro imposto 

RX57 Altro imposto 

SEZIONE III 
Credilo IRPEF 1IX58 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

1IX59 

EccoOOnza riklnuto 
~ ddiarnDooo 

,00 

fVA periodioo __ sda a ~ao 

di ccm .m ic= i:ln<! d' n-egooraà 

5 
,00 

lO 

Eccedenze o cnKito Im':l" ,,:rrn-pn><odonoo 
~ di .. ,;, ~7 rimI::: ... I residuo ~F»nscn 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 00 ,00 00 

Crnclito di eli ciCUi~sate 
noi . F24 

Ritoolio pr9S9rlto 
dichiaraziooo si cnicxm ~ rimborro 

Crndito da utilizmrn 
i n com pansaziono 

Diffef<51ZG tra IVA periodica 
dow!a e WA pericdlc:J \O')(5<J!a 

,00 

!VA perm ica Yer5ata a 
»]ul o di oo r!eHa di poganemo 

,00 

,00 

Di'wanm tra crMao 
pd<!\'1nde e cre~o eflett"r.<o 

7 

Var5<:mW1ti 1Ospe,i 
per eV«1t i eo::eJ:KlO(] li 

,00 

,00 

,00 ,00 

rvA periooko __ 5010 a ~.o di 
carunioozioni in armi ~~ti 

,00 

0 a:l ilo rmlurcio 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Scheda per la scelta della destinazione 

~ genzia 
-..: ntrate 

dell'B per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) _ OMISSIS 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

DATI 
ANAGRAFICI 

BETTI 

DATA DI NASCITA 
GIORNO MESE 

OMISSIS 

FERDINANDO 

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
ANNO 

OMISSIS 

SESSO (MoF) 

M 

PROVINCIA (sigla) 

OMISSIS 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

************************* 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

************************* 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

************************* 

*D 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

************************* 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (lBISG) 

************************* 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

************************* 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

************************* 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

************************* 

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE 
DEL 7" GIORNO 

************************* 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

************************* 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

************************* 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

************************* 

1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali. 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 



CODICE FISCAlE 1L.:0:..:Mc::..:..:15:..:5:..:1"'5'-----_ __________ ---' 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta ARMARE in UNO degli spazi saltoslanti) 

SOSlIGNO DEGli ENTl DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNlS DI CUI 
All'ART. 46,C. 1, DELD.LGS. 3 LlJGU02017, N. 117,CClMPRESE LECOOPERAlM 

SOCIAU ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSTllUITI IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTIGNO DELLE ON.US ISCRITTI All'ANAGRAfE 

FIRMA ************************* 

Codice fiscale del 1 

beneficiario (e\'l3lltuale) ~*~**=*~*=*~**=*~*~*-==~~=~ __ ~~~ 
FINANZIAMENTO DEllA RICERCA SANITARIA 

FIRMA ************************* 

Cedice fisco"" del 1 
bendiciario (e~tuale) L*_**_*_*_**_*_*_*_* _ _ ____ ___ --' 

SOSTIGNO DEUf AmV1TA' SOCIAU SVOLTI DAL COMUNE DI RESUlENZA 

FIRMA 

SOSTIGNO DEGU ENTI GESTORI DEUf AREE PROTITTE 

FIRMA ************************* 

Codice fiscale del 1*********** beneficiario (e-.e1tuale) L. _____________ --' 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DEllA UNIVERSITA' 

FIRMA ************************* 

Codice fi scale del 1 
bernficiario (ewntuale) L*_**_*_*_*_**_*_*_* _________ ----' 

FINANZIAMENTO DEUf AmVlTA' DI TUTILA 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIO"-" DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI All'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 2B LUGUO 2016) 

FIRMA ************************* 

Codice fi scale del I 
beneficiario (ewntuale) L*_*_**_*_*_**_*_*_* _________ _ 

SOSTIGNO AUf ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTlSTlCHE RICONOSCIUTI 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTT AmV1TA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA ************************* 

Codice fiscale del 1 
beneficiario (ewntoole) *********** 

AWERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve appolTe la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sallostante) 

PARTITO POUTICO 

CCOICE IOMI551d FIRMA 

A WERTENZE Per esprimere lo sc"ta a favore di uno dei partin polinci beneficiari del due per mille d"I'IRPEF, il contribuente deve apparre lo propria 
fillTl(] nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusiwmente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PlU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE, 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il soHoscriHo dichiaru, sotto la propria responsabilità, FIRMA 
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei reddin. 



Soggetto BETTI FERDINANDO 
OMISSIS 
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SEZIONE I 
Regime di vantaggio 
Determ inazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 
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Autonomo 
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r::: SEZIONE III 
M e. Determinazione 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

PERSONE FISICHE 

2022 
(' genzia ~ 

liiio.: ntrate~ 

CODICE FISCALE 

IOMISSIS 

REDDITI 

QUADRO LM 
Mod. N. 

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

IMI Codice attività 

1M2 Totale componenti positivi 

1M3 Rimanenze finali 

IM4 Differenza (LM2 - LM3) 

Totale 
lM5 componenti 

Commi 91 e 92 
L. 208/2015 

Art. l, comma 8 
L.232/2016 

Art. 1 t comma 9 
L. 232/2016 

Art. l, comma 10 
L. 232/2016 

negativi 
(di cui l ,00 

A 
,00 ) 5 ,00 ,00 

lM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5) 

lM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00 

lM8 Reddito netto 
Misura limitata 80% Misura Piena 

IM9 Perdite pregresse 
(di cui l ,00 (00 ) 

1M lO Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 

1M 11 Imposta sostitutiva 5% 

IM21 Sussistenza reguisiti accesso 1 X 
regime (art. l , comma SA) 

Assenza cause ostative applicaZione 2 X 
regime (art. 1 , comma 57) 

Nuova attività 3 
(art. l , camma 65) 

IM22 
Codice attività 

1467310 

Coefficente redditività Componenti positivi Diritto Autore Correlati 

40,00% 1 00 
A 

,00 
IM23 A % ,00 00 
IM24 % 00 

A 
,00 

IM25 % 00 
A 

,00 
IM26 A % ,00 00 
IM27 % 00 

A 
,00 

Artigiani e commercianti 
ce:Stione sepqrata autonomi 

(ort. 2 c. 26 L 335/95) 

IM34 Reddito lordo 

IM35 Contributi previdenziali e assistenziali 

lM36 Reddito netto 

IM37 Perdite 
pregresse 

Artigiani e commercianti 

,00 

Misura limitata 80% 

(di cui 3 ,00 

lM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 

IM39 Imposta sostitutiva 

Riacquisto prima casa Redditi prodotti oll'estero 
l 2 

lM40 Credifi di imposta 
Sisma Abruzzo 

,00 ,00 
Reintegro anticipazioni 

abitazione principale fondi pensione 
5 

,00 ,00 
Culturo Scuola 

10 
,00 ,00 

Bonifica ambientale 
Monopattini 

e servo mOb. elettr. 
13 lA 

,00 ,00 

Depuratori Acqua 
Crediti ortt. 28 e 125 

DL 34/2020 - Beneficiorio 
17 18 

00 00 

,00 
2 

,00 

,00 

1~t;f.n2 ~''I.26rL.t335795)mi 
2 

,00 

Misura Piena 
A 

,00 

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili 
A 

,00 ,00 

Mediazioni Negoziazioni e arbitrato 
8 

,00 ,00 
Videosorveglianza Sport bonus 

11 12 
,00 

Sanificazione 
,00 

Primq caSçl - under 3~ ort. 37 DL 73/2021 
15 16 

,00 ,00 
Crediti orti. 28 e 125 

Altri crediti d ' imposto DL 34/2020 - Cessionorio 
19 20 

00 00 

21 

Reddito per ottività 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 



Codice fiscale 

SEZIONE IV 
Perdite 
non compensate 

IOMISSIS Mod . N. 

LM41 Ritllnut. consorzio 

LM43 Eccedenza d'imposkl risultante dello precedent. dicNcrtlzione 

LM44 Eccedenza d'imposkl risultcrn dalla prec.o.nt. dicNcrazione compensctc rwl Mod. F24 

LM45 Acconti (di cui sospesi 1 

LM46 Imposkl c debito 
LM47 Imposkl c cMito 

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui cl rigo LM3 

LM49 Eccedenza conhibuti previdenziali 8 cssi.raia~ di cui 01 rigo LM7 • LM35 (ripor'kIre tale impor1D nel quadro Rp) 

LM50 1 Eccedoo.lo 2016 

00 

Eccaden.lO 2017 

00 

lMS 1 PE ROHE RII'ORTABILI SENZA UMn Di TEMPO 

5:::ceden.lO 2018 Eccaden.lO 2019 5:::ceden.lO 2020 

00 00 00 

(di ru i r~at i ve 01 p-esente oo no 1 ,00 I 

00 

.00 

00 

.00 

00 

00 

00 

.00 

00 

Eccedenza 2021 

.00 

,00 



Soggetto BETTI FERDINANDO OMISSIS 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

Imrutazione 
'O de reddito o 
...J dell'impresa 
g familiare 
m 
<O 
N 

o 
c 
'c 
~ 
D 
(f) 

ro 
'5 

<:( 
ci. 
vi 
f= r-w 
I 
O 
O 
:J 
N 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 

CODICE FISCALE 

I 

I OMISSIS 
REDDITI 
QUADRO RS 
ProspeHi comuni ai quadri r genzia ;:;, ' 

....... ntrate RA/ RD/ RE, RF, RG, RH, LM e prospeHi vari 

~Sl Quadro di riferimento lLM 

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da ratei=are ai sensi dell'art, 88, comma 3, lett, bI, del Tuir 

RSS Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

RS6 
Quata reddito esente da ZFU 

,00 

RS7 

,00 

RS8 Lavoro autonomo 

RS9 Impresa 

Codice fiscale 

Quota delle ritenute d'acconto 
5 

,00 

,00 
Eccedenza 20 l 6 Eccedenza 20 l 7 

,00 

Ecc.edenza2 0 l 6 EccedenzQ 20 l 7 

,00 

di cui non utilizzate 

,00 

00 
Ecce<knza 2018 

,00 

Eccedenza 2018 

,00 

PERIODO D/IMPOSTA 2021 

Mod,N,~ 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Quota di partecipazione 

2 

% 

ACE 

,00 

% 

,00 
E.ccedenza 20 l 9 

,00 

Eccedenza20 l 9 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Quota di reddito 

,00 
Quota reddito 

agevolabile da ZES 

,00 

,00 

,00 
Eccedenza 2020 

,00 
Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 
6 

,00 
Eccedenza 2020 

,00 
Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 
6 

,00 

5 c. 27, DL 223/2006) RSll PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
'N non compensate 
B nell'anno 
~ 

'8 Perdite d'impresa 
E non compensate 
Q) 
> 
'iii 
'" ~ 
() 
:::J 

'" Q) 

N Utili distribuiti 
~ da imprese estere 
~ partecipate 
~ e crediti d'imposta 
C') per le imposte 
:gj pagate all'estero 
o 
C 
Q) 

,~ 
'O 
Q) 

~ 
O o: 

<ii 
Q) 

E 
.g 
c 
O 
O 

RS12 PERDITE UTILIZZABILI 
IN MISURA LIMITATA 

RS13 PERDITE UTI LlZZABI LI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presente periodo l 

(di cui relative al presente periodo l 

DATI DEL SOGGETIO RESIDENTE E DEll'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza 

l 

RS21 

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d'im~sta 

Perdite d'impresa 

,00 ) 

.00 ) 

no~",l1,~~n~nte Utili distribuiti 
4 

Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale 

,00 
7 

,00 ,00 .00 
10 

RS22 

,00 
7 

,00 .00 .00 
10 

,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

OMISSIS 

RS23 

RS24 

RS2S Fd:lbricati strumonbli indJstriali 

RS26 Altri fabbo-iodi ","m""b~ 

Mod . N. 

(odico) 
2 

Nlimero 

Im porlo 

,00 

.00 
rnfX'rto Numero Impxto 

00 00 

,00 00 

~edi ~nlallc 

lli=~kJzione RS28 
D.M. dal 9/11/08 art. 1 c.3 

Prezzi 
di rasferimenlo 

Coosorzi di imprese 

Esnmi identificativi 
rapporti finaruiai 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

RitemAe re~ime 
di vantaggIO 
e regime fOrfetario 
Casi particolari 

RS32 

RS33 

RS35 

RS36 

RS37 

RS38 

RS40 

Codice fi sca le 
I 

Denominazione operatore fina nziario , 

Codice fi:ICal e 

Gdice di idefltifi=ione fid e eslero 
2 

VARIAZI(:t.IE IN AUMENTO « 5 mi)ion i euro) 

Increment i Decrementi 

.00 

Corrpone nl i po,. ivi Corrpxl«lt i negativi 

00 00 

Ri tenute 

.00 

dd captale proprio del capitale p"op- io Riduzio ni Differenza Rendimento 
Rendimooto 
tralformalo 

,00 

Potenziab 

,00 

" 

,00 ,00 ,00 

CREDITO D'MFOSTA 

Ri ro nosciLJIo Re,iduo p"ecedente Ricevuto 

,00 ,00 ,00 

GJ.,lo Rinky:, Trolferito 

00 
13 

00 " 00 

VARIAZoNE IN AUMENTO t>- 5 m~ion i ooro) 

De.:r,,-rnen.H .. d_el ,qpflQle ~opJio Riduzion· 
1 

,00 

9 

00 

Re!ldrnooto çitribJilo 

,00 
IO 

15% 5 ,00 ,00 

Attr ibu ao Uti )izzalo 
IO 

,00 
11 

,00 

Residuo Rivef:j(]to 
15 

00 " 00 

Oiffet.enza Patmw [lelto 

,00 
, 

,00 

Mirlo r l~to Reodim6rlo 

,00 1,3% 7 ,00 

11 

Rendimento , .eduto 

,00 
Redd~o d'impnm 

di Jp6Itoru:o dei l'irrp-efldr ore 

,00 
Tolole Ren dimento ooz ionale 

~iel.ò PoJta<::ipate/irrp[6I)d r.ore 

15 

Rendimento noziona~ 
90cielÒ p.:.:tocipJte 

00 

Rendrneflto imp-end. ore 
ut ~ izzoto 

" 00 

" 00 
Ecce<l<!lUQ jrmformal~ 

in a-&d ~o lRA.P 
17 

00 

Il 

Eiomonti conoscitivi 

Conferimefl ti art. 10,00. 

,00 

Corri'Peltivi art. lO, co. 3, Jet!. b) 

6 ,00 

Conferrnenli cc t. 10,00 . ..j 

IO ,00 

Conferimenti col. 2 ~ erili.u;ati Corr i,pellivi art. , 
,00 

, 
Corri'pettivi cd . 6 ~9d izzal i Ina-(IIl1enti art. 

7 ,00 

0:>nferimenti col. 10 sled izzal i 

11 .00 

,00 
U 

,00 

10,00. 3, lei!. a) Coni$pe!livi w . ..j ~erili.u;ati 
,00 ,00 

10,00. 3, Ielt. cl lrxremooli c~ . B ~erilizzali 

,00 9 ,00 

Rit enule 

.00 



Codice fiscale 

Canone Rei 

Prospetto dei crediti 

Dati di bilancio 

Minusvalenze e 
differenze negative 

IOMISSIS 

Llfeiioz looe a bf&l amenfo 

Comune 
J 

RS4 1 Frazione, via e flUmef.O civico • 

1IS42 

Ciiteg<Xia 
8 

Dci:a ven amento 
9giorno ~ anno 

9 giorno me1e anno 

Mod .N. 

RS48 
Ammontarn complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanlonamooti 
risulbnti al t9rmine daWesercizio prDC::Gd9nkl 

RS49 Perdite deWesercizio 

RSSO Differenm 

RSSl Svalutazioni e occantonamenti deWesercizio 

RS52 
.Ammontc1"9 complossi-..o dolio svalutazioni dirolkl e dogi occantonanenti 
risultanti a fine esercizio 

RSS3 Valore dei crediti risullcnti in bilancio 

RS97 Immobilizzazioni immateriali 

RS98 Immobilizzazioni mctoriali Fondo allTl1ortall'<!nto beni materi~ i 1 

RS99 
RS100 

RS10l 
RS102 
RS103 

RS104 
RS105 
RS106 

RS107 
RS108 
RS109 

RSll0 
RSll1 
RS112 

RS113 
RS114 

RS115 
RS116 
RS117 

RSl18 

Immobilizzazioni finanziaie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prcxiotti finiti 

Croditi verso dienti compresi nell'attivo circdonkl 

Altri crediti comprnsi nell'dti-..o circolante 

Attivita finanriJrie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibili~ liquide 

Ratei e risconti attivi 

Totde attivo 

Fbtrimonio notto Soldo iniziale 1 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di lmoro subordinato 

[)gbiti VGrSO balche G altri finanziatori esigibili entro l'eSGrcizio sucami"lO 

Debiti verso balc:he e dtri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri dobiti 

Ratei e risconti passivi 

Totale passi-..o 

Ricavi delle vondite 

Altri oneri di produzione e vooditc (di cui per 1a'l'OrO diperdente 1 

d
.N. atti. di 
1~'LZK>ne 

l 
Minu ~;o:]l enze 

()() 

v dore di b ~ a ndo 

Numero Cltboroarnenlo 

,00 

pc 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ) 2 

c.a.p. 
7 

7 

V~ore fiscale 

Minu 5Valen.ze / Azion i d
.N. a.h.dl 
'!pO'lZIone 
J 

Mi nu svalenze/ Altri tit oli Dividendi 

RSl19 , 
()() 

, 
()() 

5 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
i pc 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

()() 



Codice fiscale ,OMISSIS 

Variazione dei crileri 
di valutazione RS 120 

Comunicazione 
(Art. 4D.M. 

RS136 

Mod . N. 

.4 Agosto 2016) 
Esistonm dai prosupposti p« la riduziono ooi t9rmi ni di docodonza 

COlUer'KIzione dei 
documenli rile'KInii 
ci fi ni tributari 

Paten t box 

Grandlathering 
(Palent box) 

ZONE FRANOiE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
DaH ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 
Ridelenninalo 

RS140 

RS147 ~zion e 
POMe330 2 

documentazione 

Comunicazione Ident ificat ivo ruling , 

RS148 

RS280 

RS281 

RS282 

RS283 

Numero marchi 

N. periodo 
Codice lFU d' 'roP9.lt.a 
I , 

Reddito ogevolabik. 

00 

N. dipendenti 
(lS3unt i Redd~o lFU Reddi to es6I1te fruito 

.00 
; 

.00 

7 

.00 
; 

.00 

7 

00 
5 

,00 

7 

.00 
; 

.00 

7 

ReddHo esente/Quadro RF Redd~o esente/Quadro ll:G Reddito esente/Quadro RE 

I 
00 

, 
00 

, 
00 

RS284 lo/aie reddito egente frU I:O l o/aie age'>':)lazione Perdite/Quadro RF 

,00 
7 

,00 ,00 

Perdite/Quadro RH irrp-e5(J Perdite/o...adro RH Perdite di cui utilizzo 
h30ciazione profes ~ion i ~ i i1 mi"'-'fo pena 

II 
00 

Il 
00 

IJ 
00 

RS301 ~ito complcmi-.o 

RS303 Oneri deducibil i 

RS304 ~ito Imp:mibile 

RS305 Imposta b roo 

RS308 letale detrazioni per carichi fcmig~a olClOro 

RS322 letale detrazioni d'imposta 

RS325 letalo altro OOtrazioni o croditi d 'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Differenm 

RS335 Croditi d'imposta per impro5G o lavoratori aubnomi 

SkIrt up RFf 2020 RN 19 1 00 Slart up RPF 2021 Rt-I20 

Spese !<Jnilorie RN23 ,00 CO!<J RN24, cd. l II 

Fondi Penso RN24, 001.3 IJ 
00 .Mediazioni Rt-I2.4, col . .4 " 

Sisma Abruzzo RN28 li 
00 Culturu RN:.x> " 

V~lianza RN:.x> 26 ,00 Deduz. start up RPF 2020 JI 

RS347 
DOOuz. wrt up RPF 2022 33 ,00 Restituzione scmme W33 " 

MI. &cgx. Libdi~2022 30 
,00 Erog. :!pOI1iw RPF 2022 j9 

MonopoT1ln I e 5er V. ffi5b. " Riscato alloggi sociali RFf 202~·42 ele!. RFf 2022 ,00 
Prima ca,a Uflder 36 " S::lnlhO::lZIooe e acquI1Io " ,00 di!2Q1itivi (!otezione 
DOO\Iz. Erogaz. llb€ial l " 00 BPF20) 9 

, 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

Age:;J=io~e utilizzata 
F,er ver5(Jmento oçcooti 
, 00 

, 
.00 

.00 

, 
00 

2 

7 

, 
.00 

, 
.00 

, 
,00 

Reddito impresa 
e:wJtel oJro RH 

Reddito egente asso 
profenioni1ti lauadro RH 

00 
, 

00 

Perdite/GN odro RG Pocdite/Q;adro RE 

,00 
IO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Sbrt ~ RPF 2022 RN21 00 
Occup. RN24, col. 2 Il 

00 
Arbitrato RN24, cd. 5 " 00 
Scuola RN30 v 

,00 
Deduz. :skIrt up RPF 2021 n 

,00 
rMk. &09= I.h.-cJi 1;Jf2J21 37 ,00 
Bo!1ifica arrb~tde RFf 2022 40 

,00 
Cled..r. &og::tL J.hrut 1MXJ20 43 ,00 
oep:JiCllcrl ocqua e riduzlooe 46 

,00 COO !:lUf11 0 ~a:jiOJ 



Codice fisca le 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d' impresa, arti 
e professioni -
Obblighi informativi 

Aiuti di Siato 

Assenza 
Impresa Unica 

D 

Accanti soggetti ISA 

Numero di riferimento 
del meccm ismo 
fmntgl jgm 

Zone economiche 
speciali (ZESI 

Dati relativi a l' opzione 
"'Patent box .... 

I OMISSIS Mod.N. 

0Jdice fiscal e Redd. o 

RS371 .00 

RS372 .00 

RS373 .00 

EMfC .... ti attività d'impnsa 

RS375 .o\-\e.z::ri d i lra!pOl1o heiool i uti~ZZ<i i nell'attività numero 

RS376 Costi pet'" l'ocqui~ di materie prime, su:ssidiotie, semilmorali e merci ,00 

RS377 Costo pet'" il gcdimerko d i beni di terzi (oonooi di lea:sing, canoni relatr.i a beni immobi~, roya~ies) 00 

RS378 Spese per l'ocqui~ocarburar*l per l'avXltroDooa .00 

Esereem attivikì di lavoro c"*>nomo 

RS381 Consumi ,00 

BASE GIURIDICA 

RS401 

RS430 

RS490 

RS491 

Cod ice a iuto 
Codiçe 
Regone 

Codice 
CAR 

11 A 

Forma 
Giuridi C(] 

" 

Data in izio 

lB giorno mese anno 

Obieltivo 

Redd~o 

Rs530 Software protetto dc copyright 

RS531 BNlvetti i n dustri~i 

532 Disegni I!I model li 

Articolo 

7 

Dimoo ~ione 
Codice ottivi tà ATKO 

" 
impre5<'.l 

" 

Data fifl e 

Settore 

" 
DATI DEL PRCX3m O 

l ~g iomo me3e ann o 

00 

np:>logia co~i 

" 

Reddito oItrh~o 

00 

N~dei beri 

Cost i ogevdabili 

,00 

I.oV.PRESA UNICA 

Codica fi~cole 

Codice fisoole 

Codice t scale 

Personale 

• 

,00 

Estension e 

Tipo SlEG 

16 

Numero 

Co~, 

E~ens ioo e leltera 

lO 11 

In..,ooo Iot<»e a iuto 'P8ttame 

17 

,00 

Codice Grn me 

Intamità di oiuto 

" 

COSTl INTRAMUROS 

Ammortamenti 

,00 

Importo aiuto ~pa!tan ta 

.00 

To/ale 

00 

Altrioosti 

,00 

Codice ~scale fornitore 
Gmmo 
l o.- b s 

7 

,00 

,00 ,00 ,00 

7 

,00 

,00 ,00 ,00 

7 

.00 


